

# **SBPL EXPORT ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2013**

---

**Susanne Marie Dahlhus Munck**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SBPL EXPORT ApS Hårup Bygade 6 8600 Silkeborg  e-mailadresse: mail@sbpl.dk  CVR-nr: 32284868 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	SKJERN BANK Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg CVR-nr: 15587008

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i første halvdel af regnskabsåret bestået i at drive handel med forarbejdet byggeplast. I den sidste halvdel af regnskabsåret har der ikke været nogen aktiviteter i selskabet.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et positivt resultat i selskabet i 2012, men da der i den sidste halvdel af regnskabsåret ikke har været nogen aktivitet, blev overskuddet mindre end forventet. Årets resultat anses derfor ikke for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Den forventede udvikling

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet har på statusdagen en samlet egenkapital på -54 t.kr. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Der har endnu ikke i den forløbne del af regnskabsåret 2013 været nogen aktivitet i selskabet. Det forventes på nuværende tidspunkt, at der igen kommer aktiviteter, således at kapitalen kan reetableres gennem selskabets egen indtjening inden for de næstkommende 2-3 år. Omkostningerne i selskabet er nedbragt til et absolut minimum, og der er ikke inden for de førstkommende år behov for investeringer i selskabet. Selskabets kapitalejer og søsterselskabet Skandinavisk Byggeplast ApS understøtter den fortsatte drift ved at stille den nødvendige likviditet for driften til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af fortsat drift.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>117.727</b>	<b>-23.204</b>
Personaleomkostninger .....	1	-90	-12.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	20.720
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>117.637</b>	<b>-15.345</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	26.031	137
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.290	-14.609
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>126.378</b>	<b>-29.817</b>
Skat af årets resultat .....		-33.028	6.320
<b>Årets resultat .....</b>		<b>93.350</b>	<b>-23.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		93.350	-23.497
<b>I alt .....</b>		<b>93.350</b>	<b>-23.497</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	16.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		92.244	39.228
Udsudte skatteaktiver .....		0	34.410
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.244</b>	<b>90.118</b>
Likvide beholdninger .....		761	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.005</b>	<b>90.118</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>93.005</b>	<b>90.118</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-178.873	-272.223
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-53.873</b>	<b>-147.223</b>
Gæld til banker .....		164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.625	63.688
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		103.117	172.449
Skyldig selskabsskat .....		1.232	0
Anden gæld .....		1.740	1.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.878</b>	<b>237.341</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.878</b>	<b>237.341</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>93.005</b>	<b>90.118</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Gager og lønninger	0	12.110
Andre omkostninger til social sikring	90	751
	<b>90</b>	<b>12.861</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.191
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-23.911
	<b>0</b>	<b>-20.720</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.781	137
Øvrige finansielle indtægter	21.250	0
	<b>26.031</b>	<b>137</b>

## 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er fordelt i anparter 100 kr. og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1. juli 2009	0
Indbetalt kapital ved selskabets stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>

## 5. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo 1. januar 2012	125.000	-272.223	-147.223
Årets resultat	0	93.350	93.350
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>-178.873</b>	<b>-53.873</b>

## 6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet har på statusdagen en samlet egenkapital på -54 t.kr. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Der har endnu ikke i den forløbne del af regnskabsåret 2013 været nogen aktivitet i selskabet. Det forventes på nuværende tidspunkt, at der igen kommer aktiviteter, således at kapitalen kan reableres gennem selskabets egen indtjening inden for de næstkommende 2-3 år. Omkostningerne i selskabet er nedbragt til et absolut minimum, og der er ikke inden for de førstkommende år behov for investeringer i selskabet. Selskabets kapitalejer og søsterselskabet Skandinavisk Byggeplast ApS understøtter den fortsatte drift ved at stille den nødvendige likviditet for driften til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af fortsat drift.